ab igne fuerit ablatum, indito æruginis puræ seſquihora.
Posidonius aut acrimoniam æruginis uitans, à coctione

PAVLI AEGINETÆ

(inquit) triduum dimittes oleum in cacabo bene humido: & tingetur, ita ut uirtus ipsius non offendatur.

ALIA SCRIPTURA CYPRINI.

Cyperi foliorum, lauri foliorum, iridis, cyperi, elei sphæri, singulorum quadrans, thuris arboris, aristolochiae logæ, uiticis semenis, singulorum triens, inulae campanæ, aspalathi, singulorum unciaæ sex, rutaæ unciaæ duæ, cupressi unciaæ duæ, olei sextarii decem. Hæc prius uino mafacta, incoques oleo. ubi exemeris iniice rufus xylobalsami, xylocasianæ singulorum uncias quatuor, sampsuschi, cumini, myrti, styracis, mastichæ, singulorum uncias tres, opopanacis uncias duas, junci quadrati floris uncias sex, et ruginis unciam.

MARACINVM.

Inulae campanæ pondo, xylobalsami libræ uiginti, cyperi libræ octo, iuncæ rotundi floris, aspalathi, herbæ saginae, singulorum libræ octo, opopanacis, amaraci seminis, singulorum libræ duæ, olei primi meriti sextarii duo, uini odorati sextarii quinque. Alia omnia superius dicta primam injectionem habent uino prius macerata, secundum herba fabina, atque illa quidem horis sex incoquuntur, hoc autem tribus nonnulli etiam hoc tingentes, et ruginis uncias tres iniiciunt.

IRINVM.

Iridis, aspalathi, cyperi, singulorum libræ quinque, opopanacis uncias tres, anchusæ unciaæ duæ, olei sextarii triginta, aquæ sextarii quindecim. Sunt qui adilicantur iuncti rotundi floris uncias sex, casiaræ uncias tres, xylobalsami uncias sex, nardi gallicæ, tantundem, omnia contusa aqua pridie macerantur, inde oleo diebus quinque incoquuntur in lebete ad sex horas: reponiturq; unguetū.

CROCINVM, IN QVO ET ALI

tetus crocomagnatis conjectura explicatur.
Olei omphacini odorati libra, calami odorati, myrræ troglodyticae singulorum unciaæ quinque, cardamomi unciaæ septem, croci ciliicæ unciaæ sex, primum iniciatur

calamus & myrrha uino lauigata, & ante unciae modo
reposita, plperis albi grana quadraginta, myrrhae tres
glodytice drachma, unsa, cibrataq; teruntur rursus in
mortario adiecta olei nardini libra. ut autem medica
mentum reddatur nigrius, nucum cortices combustos
detritosq; in mortario adiicito: inde opobalsami co
chlearia tria, ceræ sesquilibram admisceto.

DE OENANTHAR IIS. Cap. XXI.

Non quod oenanthen, hoc est labruscae florem
habeant hæc (nonnulla, n. ne oenanthen quidem
recipiunt) sed ex uino & flore illiorum nomen
hoc fortita sunt, usus oenanthiorum apud quosdam
odoris gratia duntaxat & deliciarum adhibetur, si ut q
eis utuntur, à lauacro perfundantur: & mensæ ipsis per
spongiam oblinantur. At apud eos qui recte utuntur, e
tiam sunt præsidia tum in resolutis, tum in iis quos lym
cope premit, si roboraibus stomachi cataplasmatis ad
mitteantur. Item in iis, qui se à morbo præsertim febri
li reccollunt, ubi lauacro egrediatur per totum corpus
diffundentur: naribusq; admovebuntur, adhuc spirantib
us. Trahuntur enim in altum, & spiritum animalem ui
talemq; confirmant. Ad hæc utilia sunt ad morbum pes
stiferum uitandum, cum eiusmodi mutationem aer sus
tinet. Refertur autem huiusmodi unguentum ad Pos
donium authorem, à quo uocatur mesopotamenon.